(1) ἐπιθεῖναι. (2) πόλεως.

[d] Vide titulum de metatis, ὅ ἐpidemeticis. Metatores olim hospitia militibus parabant, ὅ castroreum metatores dicebantur. Eo pretextu nonnunquam municipia vexabant, distaque metata sunt ea onera præbendorum hospitiorum.

(e) Ex eadem collect. hæc quoque sumta est.

fine ullo damno præbeant. Si vero dubitaverint (a) exactores de fidejussorum fide, facultatibus, aut cautione: in eundem locum religiosissimus Episcopus, & Pater civitatis, ac Defensor convenient, & decernant, an idoneus esse fidejussor videatur usque ad quantitatem, de qua agitur, & necesse habeat exactor suscipere eum in fidejussorem, qui nihil pro fidejussione, aut sacramento præstabit: præterquam si privata nostra, aut cujusquam magistratus majoris jussione personam ducendam esse, fidejussori non esse credendum decernatur: tunc enim licebit exactori fidejussorem non accipere; id vero agere sine ullo detrimento. Cæterum eadem multa adversus religiosissimum Episcopum, & clarissimæ provinciæ Præsidem imponitur; si quid eorum transgredi passi fuerint; aut si, cum transgressum erit, non id statim renuntiaverint. Neque etiam patiantur, ut plus definita parte a nostra constitutione (b) pro sportulis accipiatur; neve descriptio (c) ob aliquam causam in civitatibus fiat; nisi ob illas tantum, quas supra enumeravimus, renuntiationes processionum, constitutionum, sacri & generalis commonitorii, aut formæ, aut litterarum, & hujusmodi omnino rerum, de quibus antea sanximus, item quæ propter suam conservationem, atque salutem cives facere voluerint: ad opera forte publica, vel ad litoniam, vel ad aliam quamvis causam, quæ omnibus placeat propter urbis honorem fieri, ex quo Resp. adjuvetur. Contra eos vero, qui hæc transgredi tentaverint, & si ad nos religiosissimi Episcopi id non retulerint, ea servantur, quæ antea a nobis comminata sunt. Atque oportet singularum urbium Dei amantissimos Episcopos, cum omnia cognoverint, quæ a nobis de his rebus disposita sunt; & de metatorum exactione, (d) & de rapinarum prohibitione, ac de cæteris rebus, quæ nostra sacra constitutione continentur, quæ de omnibus edita est; finem competentem imponant. Dat. VIII. Kal. Julias Chalced. Lamp. COS.

XXVII. De creationibus.

XXVIII. Tam dementis.

(e) XXIX. Idem Imp. Juliano Præf. Præf.

Sancimus, ut nemo venerabilis clericus ab aliquo sive clerico, sive laico ab initio apud beatissimum provinciæ Patriarcham accusetur. Sed prius juxta sacra instituta apud Episcopum civitatis, in qua clericus versatur; tum si is suspectus est, apud Metropolitanum Episcopum, reum agat. Sed si forte, ne ei quidem accusatio pla-